
お 得 意 様 各 位

株式会社テクネット

工事一部

　　MAS-G

　環境対策G

　技術商品G

TEL.03-5643-8500

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度の事務所移転に伴い、MAS-G、環境対策G、技術商品Gは、

工事一部として、専用電話とFAX番号を下記の日時より開設致します。

　今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら、書中にてご案内申し上げます。

■工事一部（MAS-G、環境対策G、技術商品G）専用電話・FAX番号開設日時

2021年7月5日（月）AM8:30～

■工事一部専用電話およびFAX番号

TEL：03-6271-0418

FAX：03-6271-0419

敬具

事務所移転に伴う、電話番号等変更のお知らせ

2021年6月吉日

記


	臨時休業案内

